

5216  
13/3/18

സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്  
പാലക്കാട്

നമ്പർ .സി / 1128/2018

തീയതി, 8 /03/2018

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ മെക്കാനിക്കൽ വർക്ക് ഷോപ്പിലേക്ക് ആവശ്യമായ കൺസ്യൂമബിൾസ്(Consumables) വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മൂല വച്ച കവറുകളിൽ ലഘുദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.ദർഘാസുകൾ അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു മെക്കാനിക്കൽ വർക്ക് ഷോപ്പിലേക്കുള്ള കൺസ്യൂമബിൾസ് എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ലഘു ദർഘാസുകൾ 26/03/2018 നു ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ 26/03/2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ് വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ് .

*[Handwritten Signature]*  
പ്രിൻസിപ്പാൾ  
MPS  
Govt. Polytechnic College  
Palakkad-678 551



സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്  
പാലക്കാട്

നമ്പർ .സി / 1128/2018

തീയതി, 8 /03/2018

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ മെക്കാനിക്കൽ വർക്ക് ഷോപ്പിലേക്ക് ആവശ്യമായ കൺസ്യൂമബിൾസ്(**Consumables**) വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ ലഘുദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസുകൾ അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു മെക്കാനിക്കൽ വർക്ക് ഷോപ്പിലേക്കുള്ള കൺസ്യൂമബിൾസ് എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ലഘു ദർഘാസുകൾ 26/03/2018 നു ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ 26/03/2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ് വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ് .

പ്രിൻസിപ്പാൾ  
Principal,  
Govt. Polytechnic College  
Palakkad-678 551.



**Government Polytechnic College, Palakkad**  
**FORM OF SHORT QUOTATION NOTICE**

No.C/1128/18(quotation No.13/17-18)

Department: Technical Education

Sealed quotations are invited for the supply of consumables for Mechanical Workshop. List of items are given below

Sl.No	Item Description	Specification	Required Quantity
1	G.I Sheet	8 X4 Feet, 26SWG	12 Nos
2	MS Rod	25 mm (dia)	250 Kg
3	MS Flat	30mm X 6mm	200 Kg


The envelopes containing the quotation should bear the superscription "**Consumables for Mechanical Workshop** " and should be addressed to the **Principal Govt. Polytechnic College, Kodumbu (Post) Palakkad- 678 551**. Intending tenders may submit the quotations on their own papers.

Last date for receipt of quotations is **26/03/2018 2 PM** Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at **3 PM on 26/03/2018** in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should be also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained form on request from the **Principal Govt. Polytechnic College, Palakkad** till **24/03/2018, 3PM**. Phone.04912 572 640

Place: Palakkad  
Date: 8 /03/2018



  
Principal  
MP  
Principal,  
Govt. Polytechnic College,  
Palakkad-678 551

**Government Polytechnic College, Palakkad**  
**FORM OF SHORT QUOTATION NOTICE**

No.C/1128/18(quotation No.13/17-18)

Department: Technical Education

Sealed quotations are invited for the supply of consumables for Mechanical Workshop. List of items are given below

Sl No	Item Description	Specification	Required Quantity
1	G.I Sheet	8 X4 Feet, 26SWG	12 Nos
2	MS Rod	25 mm (dia)	250 Kg
3	MS Flat	30mm X 6mm	200 Kg

The envelopes containing the quotation should bear the superscription "**Consumables for Mechanical Workshop**" and should be addressed to the **Principal Govt. Polytechnic College, Kodumbu (Post) Palakkad- 678 551**. Intending tenders may submit the quotations on their own papers.

Last date for receipt of quotations is **26/03/2018 2 PM** Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at **3 PM on 26/03/2018** in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should be also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained form on request from the **Principal Govt. Polytechnic College, Palakkad** till **24/03/2018, 3PM**. Phone.04912 572 640

Place: Palakkad

Date: 8/03/2018



Principal  
Principal,  
Govt. Polytechnic College  
Palakkad-678 551